
Stránka 1 z 4 
 

 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
(dále jen „zpráva o posouzení“) 

 
 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D, rektor 

Název veřejné zakázky  
„VZ Stavební úpravy objektu Veleslavínova 42, Plzeň – IV. etapa 
oprava fasády“ 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín konání komise 7. 5. 2024 v 10:10 hod  

 
 
Výše uvedeného dne jednala komise za účelem posouzení nabídky společnosti IBR ART s.r.o. sídlo: 
Dlouhá 730/35, Praha 1 - Staré Město, 110 00, IČO: 09927794 obdržené v rámci předmětného 
zadávacího řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení bylo podáno 6 nabídek, zadavatel 
v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ provedl hodnocení dle ust. § 119 odst. 1 ZZVZ. 
 

Jednání komise se zúčastnili všichni členové komise a je tudíž usnášeníschopná.  

 

I. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou      

Komise posuzovala splnění kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků 
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a zadávacími podmínkami. 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní 
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 77 odst. 1 ZZVZ a § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění 
profesní způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací 
dokumentace. 

 

 



Stránka 2 z 4 
 

Seznam dokladů, kterými vybraný účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti: 
 

 
Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

Čestné prohlášení - prokázání základní 
způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ ze dne 24.04. 2024 podepsal jednatel 
společnosti IBR ART s.r.o. Jan Říha  – 
elektronický podpis 
 
 

ANO 

 
 

 
Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 a odst. 2 písm a) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

 
Čestné prohlášení - prokázání základní 
způsobilosti dle ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
ze dne 24.04. 2024 podepsal jednatel 
společnosti IBR ART s.r.o. Jan Říha  – 
elektronický podpis 
 
Čestné prohlášení - Obchodní rejstřík dne 13.03. 
2024 podepsal elektronicky Městská soud v 
Praze – elektronický podpis 
 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – 
elektronický originál ze dne 13.3.2024 

 
Osvědčení o autorizaci  - kopie 

ANO 

 
 
 
Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších 
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele: 
 

 
Další doklady 

Název dokladu 
 

Splňuje požadavky zadavatele 

Smlouva o dílo včetně jejích příloh - vyplněná ze 
dne 24. 04. 2024 podepsal jednatel společnosti 
IBR ART s.r.o. Jan Říha  – elektronický podpis 

ANO 

Seznam poddodavatelů – ze dne 24. 04. 2024 
podepsal jednatel společnosti IBR ART s.r.o. Jan 
Říha  – elektronický podpis 

ANO 



Stránka 3 z 4 
 

Krycí list ze dne 24. 04. 2024 podepsal jednatel 
společnosti IBR ART s.r.o. Jan Říha  – 
elektronický podpis 

ANO 

Harmonogram prací vč. Finančního ze dne 24. 
04. 2024 podepsal jednatel společnosti IBR ART 
s.r.o. Jan Říha  – elektronický podpis 

ANO 

Soupis prací vč. VV - ze dne 24. 04. 2024 
podepsal jednatel společnosti IBR ART s.r.o. Jan 
Říha  – elektronický podpis 

ANO 

 
 
 
Skuteční majitelé: 
 

 
Skuteční majitelé 

Název dokladu 
 

Splňuje podmínku uzavření smlouvy 

Skuteční majitelé dle § 122 odst.5  
 

údaje o skutečném majiteli podle zákona 
upravujícího evidenci skutečných 
majitelů z evidence skutečných majitelů 
je zveřejněn na stránce: 

https://esm.justice.cz/ 
 

dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů 

 

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů vedené 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 344832 ze dne 9. 5. 2024 

Skutečný majitel – kontrola seznamu 
sankcionovaných osob 
 
https://www.mcribis.cz/ 
 

NE – Skutečný majitel není veden na seznamu 
sankcionovaných osob ze dne 9. 5. 2024 

 
 
 
 
Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné 
požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení. 
 
II. Seznam vyřazených nabídek 

Nabídka společnosti IBR ART s.r.o., nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. 
 
III. Závěrečné doporučení 

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky 

zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele IBR ART s.r.o. sídlo: 
Dlouhá 730/35, Praha 1 - Staré Město, 110 00, IČO: 09927794. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 7. 5. 2024. 
 
 
 
Lenka Vaculíková            …………………………………….. 



Stránka 4 z 4 
 

 
 
 
Pavel Hohaus                           …………………………………… 
 
   
Martin Koldinský                       ………………………………………..                             
 
 


		2024-05-09T14:48:20+0200
	Lenka Vaculíková


		2024-05-09T16:08:26+0200
	Martin Koldinský


		2024-05-10T06:43:52+0200
	Pavel Hohaus




